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ART. 868P
SUPPORTO 

A PALO
MOE868P

ART. 4470
STAFFA CORTA 

PER PALO
MOE4470

ART. 4467
BRACCIO 

SNODABILE 1m 
MOE4467

ART. 4469
ESTENSIONE 

ART.4467 50 CM
MOE4469

791LGW   
792LGW   
793LGW

STAFFE PER FISSAGGIO 
A PARETE INCLUSE

CARATTERISTICHE 
TECNICHE
Dimensioni
Peso
Alimentazione
Tipologia lampade
Spettro di emissione
Accessorio
Potenza
Colore
Copertura
Metel
RICAMBIO LAMPADA

235x486x313 mm
2,6 kg
220-240V ~ 50-60Hz
LOW GLARE
IR-A
supporto per muro
2000W
Bianco
9-12 mq
MOE791LGW

791LGW

004623

375x486x313mm
3,4 kg
220-240V ~ 50-60Hz
LOW GLARE
IR-A
supporto per muro
4000W
Bianco
12-16 mq
MOE792LGW 

792LGW

004623

515x486x313 mm
4,4 kg
380-415V ~ 50-60Hz
LOW GLARE
IR-A
supporto per muro
6000W
Bianco
16-20 mq
MOE793LGW

793LGW

004623

ALTE PRESTAZIONI SENZA IMPATTO LUMINOSO

La versione LOW GLARE monta una lampada a basso impatto luminoso (solo 7 LUX per il 791LGW 
a distanza di 3m), per non interferire con l’illuminazione di aree aperte al pubblico.

TRIFASE

21

M A D E  I N  I T A L Y

IP55

HATHOR
LOW GLARE WHITE


